
la e 
eeretaria 

Poder Judicial de In Çitalad de Buenos Aires 
Cónsejó de la Magistratura 

2012 — Año cfe/ /3 icen te tintín le la Crea cié it ti, la 1.?an 	lt.,o 

Buenos Aires, j. 	de mayo de 2012 

RES. N< 	/2012 

VISTO: 

La Res. CM N°84/2012; y 

CONSIDEI2ANDO: 

Que por la Resolución CM N" 84/2012 se desiunt.') al Presidente del 
Consejo de la Magistratura Juan Manuel Olmos y el Consejero Santiago Otamench para 
asistir a la Bar Association de la Florida, Estados Unidos de América, entre el 21 y el 25 de 

mayo del año en curso, en carácter de representación institucional del organismo y 
autorizando los gastos que la participación a dicho evento demande. 

Que el Dr. Juan Manuel Olrnos maninesia que por razones de índole 
particular no podrá asistir al mencionado evento, por lo que solicita dejar sin efecto. en lo 
que a él respecta, la Res. CM N' 84/2012. 

Por ello, y en ejercicio de las atribucionesiotorgadas por el art. 116 de 
la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley N' 31 y sus modilicatorias. 

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

Art. 1°: Dejar siri efecto la Res. CM N° 84/2012 en cuanto a la asistencia del Presidente del 

Consejo de la 'Magistratura Juan Manuel Olmos a la Bar Association de la Florida. Estados 
Unidos de América, entre el 21 y el 25 de mayo del año en curso, por los motivos expuestos 
en los considerandos. 

Art. 	Regístrese, anúnciese en la página de Internet del Poder Judicial 
(www.jusbairessov.ar),  notifíquese a los interesados, comuníquese a la Oficina de 
Administración y Financiera, a la Dirección de Programación y Administración Contable y, 
oportunamente, archívese. 

RESOLUCIÓN N23332012 

Juan Manuel Olmos 
Presidente 


